

<b>Dodávateľ</b> Rudolf Čerňan	<b>IČO: 11781386</b>	<b>Konšt. symbol: 008</b>	<b>FAKTÚRA č.: FV110013</b> <b>Variabilný symbol: 110013</b>
951 43 Prevádzka: P.O.Z. Veľkoobchod, Gorkého 42, 92001 Tel.: 033/7421256 Fax.: 033/7330652 Peňažný ústav: VOLKSBANK Slovensko Číslo účtu/kód: 4220100407/3100 IBAN: DIČ: 1020398181 Stredisko: IČ DPH: SK1020398181 SWIFT:		<b>Odberateľ:</b> STREDNÁ ODBORNÁ ŠKOLA TECHNICKÁ F. LIPKU 2422/5 920 01 HLOHOVEC Tel.: Fax: DIČ: IČ DPH:	<b>IČO: 17050324</b>
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:FV110013		Dátum splatnosti: 17.01.2011 Dátum vyhotovenia: 07.01.2011 Daňová povinnosť: 07.01.2011 Dátum dodania: 07.01.2011	
Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.			

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
OLEJ RACIOL 10L	KS	3,000	12,50	20,00	2,50		45,00
MUKA HLADKA OO	KG	20,000	0,35	20,00	0,07		8,40
ZAV. PARADAJKOVY PRETLAK 700G SKLO TOM	KS	16,000	1,08	20,00	0,216		20,74
ZEL. CIBULA SUCHA ZLTA RAKUSKO	KG	25,000	0,35	20,00	0,07		10,50
MLIEKO EURO SHOPPER 1L 1,5% TRVANLIVE	KS	96,000	0,52	20,00	0,104		59,90
KORENIE DONA PAPRIKA SLADKA 30G /30KS/	KS	30,000	0,21	20,00	0,042		7,56
CAJ BR DIVOKA VISNA 40G /24KS/	KS	24,000	0,52	20,00	0,104		14,98
ZEL. MRKVA PRANA 10KG HOLANDSKO	KG	10,000	0,33	20,00	0,066		3,96
ZEL. ZELER I.TR. HOLANDSKO	KG	6,000	1,05	20,00	0,21		7,56
ZEL. PETRZLEN PRANY I.TR.	KG	2,000	1,00	20,00	0,20		2,40
VAJICKA 65G	KS	90,000	0,10	20,00	0,02		10,80
ZEMIAKY KONZUMNE 25KG HOLANDSKO	KG	250,000	0,38	20,00	0,076		114,00
MUKA VYBEROVA	KG	60,000	0,35	20,00	0,07		25,20
KVASNICE TRENCIANSKE 500G	KS	3,000	0,58	20,00	0,116		2,09
ZAV. MIES.MARMELADA 250G MARHULKA	KS	22,000	0,55	20,00	0,11		14,52
ZAV. MIES.MARMELADA 250G RISO	KS	28,000	0,55	20,00	0,11		18,48
ZAV. FAZULOVE STRUKY 660G /8KS/	KS	26,000	1,05	20,00	0,21		32,76
OCOT KVASNY LIEHOVY 1L 8% /6KS/ AVITA	KS	6,000	0,31	20,00	0,062		2,23
EIDAM TEHLA 45% HRINOVSKA	KG	2,686	3,90	20,00	0,78		12,57
ZEL. KAPUSTA KVASENA 13KG ŠKOPOK	KG	13,000	0,74	20,00	0,148		11,54
ZAV. PAPRIKA CER.REZY 0,7 NOVA	KS	16,000	1,07	20,00	0,214		20,54
CAJ BOP LESNA ZMES 40G /28KS/	KS	28,000	0,69	20,00	0,138		23,18

	Základ DPH	DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 14 126,68 SKK	V sadzbe základnej	390,77	78,15	468,92
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK	V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
	Oslobodené	0,00	0,00	0,00
	Mimo DPH	0,00	0,00	0,00
	<b>Celkom</b>	<b>390,77</b>	<b>78,15</b>	<b>468,92 EUR</b>

Faktúra slúži zároveň aj ako dodací list.

Tovar uvedený vo faktúre je majetkom dodávateľa až do zaplatenia faktúry.

Vystavil:

Suhlasím s f.v

Rudolf Čerňan ČAKAJOVCE 308  
P.O.Z. - Veľkoobchod  
IČO: 11781386, IČ DPH: SK1020398181  
Prevádzka: Gorkého 42, Hlohovec  
Tel.: 033/7421256 reg. č.: 17673/1993

Stredná odborná škola  
technická  
Školská jedáleň  
F. Lipku 2422/5  
920 01 Hlohovec

**Stredná odborná škola technická,  
F. Lipku 2422/5, 920 01 Hlohovec**

Ev.č.záz.: 29

Registr.  
značka: LF1

dňa: 12. 01. 2011

ZH: 5  
LU: 54